
UCHWAŁA NR XXVI/154/2009

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 23 marca 2009r.

w sprawie:  woli  współdziałania Gminy Brześć Kujawski z  Gminą Włocławek 

w realizacji zadań wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 10 ust 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 46, 47 

i  48  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003r.  o  dochodach  jednostek  samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 559) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Włocławek, z terenu której 

dzieci  uczęszczają  do  przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Brześć  Kujawski, 

w sprawie refundacji Gminie Brześć Kujawski wydatków z tego tytułu.

§ 2 

Szczegółowe warunki zwrotu wydatków o których mowa w § 1 określi porozumienie 

zawarte  pomiędzy  Burmistrzem  Brześcia  Kujawskiego,  a  Wójtem  Gminy 

Włocławek. 

§ 3

Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.


